
ííííílííííllíííííííííííííííííííílííííí
OBJEDNÁVKA č. 0381/2023/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439

Moravskoslezský kraj DTO CZ, s.r.o.

28. října 2771/117 Mariánské náměstí 480/5
70218 Ostrava__ 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

hodnocení dotazníků k Cenám hejtmana kraje za společenskou odpovědnost. Celkový počet je 52 dotazníků ve všech kategoriích.

Cena celkem bez DPH nepřesáhne částku 98,800; Kč, 119.548; Kč včetně DPH.

Datum požadovaného splnění: 25.04.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsán' říslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní ínstitut zvláštního způsobu zajištěnídaně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přídané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktuw stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZítní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikacl „Regístr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanítelneho plněnív lnsolvenčnírn řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jlne' postíhy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavatelí v souvislostí s potencxálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatností teto daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný íunkclonář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předplsů (člen vlády nebo vedoucíjíne'ho ústředního správního uřadu, vjehož čele není Člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společností, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdíve', bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 119 548,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-maíl pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentiflkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0381/2023/K H/O



OBJEDNÁVKA č. 0381/2023/KH/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439

Moravskoslezský kraj DTO CZ, s.r.o.

28.ří1na 2771/117 Marlánské náměstí 480/5

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřlzuje' Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

hodnocení dotazníků k Cenám neítmana krme za společenskou odpovědnost. Celkový počet je 52 dotazníků ve všech kategoriích,

Cena celkem bez DPH nepřesáhne částku 98.800; Kč, 119.548; Kč včetně DPH.

Datum požadovaného splnění: 2504.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povínnost zaplatlt cenu je splněna dnem odeps slušné částky z účtu objednatele,
odběratel uplatní lnstítut zvláštního způsobu zanš nl daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní ; přídane' hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnost. této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depomní účet dodavatele vedený \. mlstně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dnt uskutečnění zdanitelného plnění Zveře)něn v apíxkam „Registr plátců DPH" jako nespolenlívý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskutečněnl zdaníteíne'no olnén' v msolvenčním řlzenl.
odběratel nenese odpovednost za pílpadné penále &ímé postínx vvměřeno čl stanovené správcem daně dodavatelr v souvísogtl s Dotencxálně pozdní únracau
DPH, '.: po datu splatností této daně. '
Dodavatel prohlašuje, že není obchodn' společností, ve které veřejný tunkcwonář uvedený v 5 2odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu záJmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí ynéno ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo Jím ovtádaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společností. Dodavaie. bere na vědomí, že pokud Je uvedené prohlášení nepravdíve', bude smlouva
považována za nedlatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 119 548,00 Kč

Datum: ,

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. Ž ; [“ Elli .“

email pro zasílánífakturv: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

.
.

Datum: 2023 04.24 l4:l l :29 +OZ'OO'




